2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2023

	           № 126

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством временно исполняющего директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 13.10.2023
№ ИСХ.ДДА-4121-3 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за активную гражданскую позицию и в связи с празднованием
30-летия избирательной системы Российской Федерации:
	Авилкину
Ксению Николаевну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Антимонова
Владимира Викторовича
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Афанасьеву
Ирину Михайловну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Ахукову
Любовь Васильевну
	-
	секретаря участковой избирательной комиссии;

	Балаеву
Анжелу Абзаровну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Беспалову
Ольгу Анатольевну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Бородину
Елену Владимировну
	-
	секретаря участковой избирательной комиссии;

	Бухарову
Елену Анатольевну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Вахрамееву
Викторию Сергеевну
	-
	оператора проекта «Экзитпол»;

	Волкова
Алексея Олеговича
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Вырву
Анастасию Фанисовну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Гречко
Марину Михайловну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Гуляеву
Оксану Афанасьевну
	-
	бригадира муниципального штаба общественного наблюдения;

	Гусейнову
Рамзию Камаледдин кызы
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Гуцуляка
Ивана Ивановича
	-
	ответственного за техническое оснащение участковых избирательных комиссий;

	Дихтяр
Кристину Михайловну
	-
	секретаря участковой избирательной комиссии;

	Достовалову
Анастасию Витальевну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Дресвянникову
Светлану Анатольевну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Дюрягина
Максима Сергеевича
	-
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии;

	Евсикову
Юлию Федоровну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Иванову
Елену Леонидовну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Карпову
Олесю Ивановну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Клиницкую
Елену Владимировну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Короткову
Екатерину Викторовну
	-
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии;

	Крошку
Алёну Олеговну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Леонова
Романа Сергеевича
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Мирзаянову
Светлану Разифовну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Митрофанову
Ольгу Александровну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Михайлову
Анну Алексеевну
	-
	секретаря участковой избирательной комиссии;

	Мозжерину
Светлану Леонидовну
	-
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии;

	Мотаеву
Марию Сергеевну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Недоспасову
Ольгу Евгеньевну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Никитину
Ольгу Алексеевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Паулкину
Евгению Николаевну
	-
	секретаря проекта «Агитация»;

	Перевалова
Павла Олеговича
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Петрову
Карину Андреевну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Подгорную
Марину Васильевну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Помахову
Елену Николаевну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Поткину
Ирину Владимировну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Правдина
Александра Владимировича
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Пугачеву
Татьяну Сергеевну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Рыбакову
Татьяну Михайловну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Рябову
Дарью Анатольевну
	-
	ответственного за привлечение волонтеров на участковые избирательные комиссии;

	Саитова
Альберта Рахматулловича
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Сайфиеву
Елену Дамировну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Саначеву
Елену Николаевну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Семенченко
Геннадия Николаевича
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Сарычеву
Евгению Михайловну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Тимканову
Гульназ Рияновну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Тимченко
Наталью Владимировну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Урманчиеву
Елену Владимировну
	-
	участника проекта «Общественные наблюдатели»;

	Фахретдинова
Альберта Мавлитбаевича
	-
	ответственного за оснащение участковых избирательных комиссий;

	Филатова
Дениса Петровича
	-
	ответственного за оснащение участковых избирательных комиссий;

	Хабирову
Римму Рафкатовну
	-
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии;

	Чарикову
Елену Венеровну
	-
	члена участковой избирательной комиссии;

	Черкашину
Светлану Владимировну
	-
	члена проекта «Агитация»;

	Чижкову
Анастасию Николаевну
	-
	оператора проекта «Мобилизация»;

	Шелест
Олесю Михайловну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии;

	Якухину
Екатерину Алексеевну
	-
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии.

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 03.11.2023 № 126

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	59

	2.
	Роза (70 см)
	59

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	59

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023

№ 126

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 № 30

-

VI,

представленным

ходатайством

временно исполняющего

директора

департамента

по делам

администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 13.10.2023

№ ИСХ.ДДА

-

4121

-

3

постановляю

:

1.

Наградить:

1.1

.

Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:

1.1

.1.за

активную гражданскую позицию и в связи с празднованием

30

-

летия избирательной системы Российской Федерации:

Авилкину

Ксению Николаевну

-

члена

участковой избирательной комиссии;

Антимонова

Владимира Викторовича

-

члена

участковой избирательной комиссии;

Афанасьеву

Ирину Михайловну

-

оператора проекта

«Мобилизация»;

Ахукову

Любовь Васильевну

-

секретаря

участковой избирательной

комиссии;

Балаеву

Анжелу Абзаровну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Беспалову

Ольгу Анатольевну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Бородину

Елену Владимировну

-

секретаря

участковой избирательной

комиссии;

Бухарову

Елену Анатольевну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Вахрамееву

Викторию Сергеевну

-

оператора проекта «Экзитпол»;

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023             № 126

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным

ходатайством временно исполняющего директора департамента по делам

администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 13.10.2023

№ ИСХ.ДДА-4121-3 постановляю:

          1.Наградить:

1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:

 1.1.1.за активную гражданскую позицию и в связи с празднованием

30-летия избирательной системы Российской Федерации:

Авилкину

Ксению Николаевну

-

члена участковой избирательной комиссии;

Антимонова

Владимира Викторовича

-

члена участковой избирательной комиссии;

Афанасьеву

Ирину Михайловну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Ахукову

Любовь Васильевну

-

секретаря участковой избирательной

комиссии;

Балаеву

Анжелу Абзаровну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Беспалову

Ольгу Анатольевну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Бородину

Елену Владимировну

-

секретаря участковой избирательной

комиссии;

Бухарову

Елену Анатольевну

-

оператора проекта «Мобилизация»;

Вахрамееву

Викторию Сергеевну

-

оператора проекта «Экзитпол»;